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Agri Products
Rodeno Agri Products BV AFREKENING
Oude rijksweg 47
4472 AE 's Heerhendrikskinderen
info@rodeno.nl
+31 6 53 190 100
BTW-nr. NL85 5685 384 BO1 DKV AGRO
KvK nr: 64483940 Rietdijk 12
IBAN nr: NL79 KNAB 00723 6460 31
BIC nr: KNABNL2H 4316 PL ZONNEMAIRE
afrek.datum: 1 december 2023
afrek.omschr.:afrek. knols.
afrek.nr: 762
leveringsdatum omschrijving btw tarief bedrag excl.
Door u geleverd vrij op auto
20/11/2023 |bruto 29.400 kg (geladen gewicht)
tarra 1.965 kg -/- (6,68% rot/wortel/grond)
netto 27.435 kg knols. industrie a € 0,145 per kg 9% € 3.978,08
27/11/2023 |bruto 29.840 kg (geladen gewicht)
tarra 1.790 kg -/- (6,00% rot/wortel/grond)
netto 28.050 kg knols. industrie a € 0,145 per kg 9% € 4.067,25
28/11/2023 |bruto 28.460 kg (geladen gewicht)
tarra 1.708 kg -/- (6,00% rot/wortel/grond)
netto 26.752 kg knols. industrie a € 0,145 per kg 9% € 3.879,04
28/11/2023 |bruto 28.120 kg (geladen gewicht)
tarra 1.406 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 26.714 kg knols. industrie & € 0,145 per kg 9% € 3.873,53
01/12/2023 |bruto 31.200 kg (geladen gewicht)
tarra 1.560 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 29.640 kg knols. industrie a € 0,145 per kg 9% € 4.297,80
Over te maken op uw rek.nr: NL30ABNA0840984782
Uw BTW.nr: NL859451926B01
BTW 9% € 1.808,61 totaal excl. € 20.095,70
BTW 21 % € 0,00 totaal BTW € 1.808,61
totaal BTW € 1.808,61 totaal incl. € 21.904,31
Betalingscondities: betaling binnen .................... dagen na leveringsdatum, bij gebreke waarvan wettelijke vertragingsrente verschuldigd is, alsmede incassokosten a.d. 15%

ingeval de vordering ter incasso uit handen wordt gegeven.

Op al onze transacties zijn voorts van toepassing de Algemene Handelsvoorwaarden en het bijbehorende arbitragereglement geldend voor de groot- en tussenhandel in
groenten en fruit (laatste uitgave).



